
SOCIETE DE QUERNES

Concours du 01/08/2015 sur PERONNE

Point extrême : 89 kmsPoint avant : 85 kms82 pigeons lâchés à 07:15

Catégorie : Jeunes

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 469

Amateur Pig.enga

4

Reception feuilles
QUERNES

82

Sociétés
4 82

Réclamations admises jusqu'au : 15/08/2015 Réclamation par écrit jusqu'au Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

PRUVOST Jean-Paul
PRUVOST Jean-Paul
RAOULT Francis P&F
RAOULT Francis P&F
RAOULT Francis P&F
RAOULT Francis P&F
BAYART Elie
RAOULT Francis P&F
RENSY Didier
RAOULT Francis P&F
RAOULT Francis P&F
RENSY Didier
PRUVOST Jean-Paul
RENSY Didier
RENSY Didier
RENSY Didier
BAYART Elie
RENSY Didier
RENSY Didier
RENSY Didier
RENSY Didier

Insc/Eng
WITTERNESSE

QUERNES

QUERNES

QUERNES

Distance
408675
408933
408753
408962
408963
408754
408624
408964
408835
408757
408755
408836
408632
408863
408824
408853
408622
408854
408851
408829
408827

Constaté Ecart
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015

Pén.
2
4
2

10
11
3
2

12
41
6
4

54
7

26
25
37
7

52
53
23
34

Classé
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

Place

7
7

14
14
14
14
7

14
54
14
14
54
7

54
54
54
7

54
54
54
54

Amateurs / Colombier
86405

2
85625

2
3
4

88327
5

85778
6
7
2
3
3
4
5
2
6
7
8
9

Ch Fce
08:30:40
08:32:56
08:33:23
08:33:25
08:33:50
08:34:17
08:45:18
08:44:11
08:49:40
08:49:53
08:49:56
08:50:22
08:53:15
08:51:56
08:51:56
08:52:04
08:58:14
08:58:04
08:58:34
08:59:30
08:59:46

-51
-51

3
3
3
3

3

3
3

-52

10

10

10

10
15
12
10
10
10
10
10

1154,890
1120,930
1091,691
1091,228
1085,464
1079,307
976,349
959,563
904,513
901,949
901,474
897,886
887,267
883,399
882,641
881,885
854,226
830,914
826,909
819,535
817,452

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

100,00
95,24
90,48
85,71
80,95
76,19
71,43
66,67
61,90
57,14
52,38
47,62
42,86
38,10
33,33
28,57
23,81
19,05
14,29
9,52
4,76
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